
受注一覧 (2012/12/14)

受注ID 5 受注日 受注確認日 入金確認日 支払方法2012/07/09 銀行振込

小計 (商品金額) 送料 手数料 包装代等 割引 合計金額110,000円 0円 0円 0円 0円 110,000円

1 ご購入者

山田　太郎

〒651-0096 兵庫県神戸市中央区雲井通7-1-1

ミント神戸14F

TEL 078-1111-2222

お届け先

山田　太郎

〒651-0096 兵庫県神戸市中央区雲井通7-1-1

ミント神戸14F

TEL 078-1111-2222

発送方法 お届け日時
  

商品名 型番 数量 単価

Dining Chair  1 50,000円

Cafe Chair  2 30,000円

受注ID 6 受注日 受注確認日 入金確認日 支払方法2012/12/13 代金引換

小計 (商品金額) 送料 手数料 包装代等 割引 合計金額250,000円 740円 500円 0円 0円 251,240円

1 ご購入者

御茶野彩子

〒651-0096 兵庫県神戸市中央区雲井通7-1-1

ミント神戸14F

TEL 078-1111-2222

お届け先

御茶野彩子

〒651-0096 兵庫県神戸市中央区雲井通7-1-1

ミント神戸14F

TEL 078-1111-2222

発送方法 お届け日時
宅急便  

商品名 型番 数量 単価

Sofa  1 250,000円
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受注一覧 (2012/12/14)

受注ID 7 受注日 受注確認日 入金確認日 支払方法2012/12/13 クレジットカード

小計 (商品金額) 送料 手数料 包装代等 割引 合計金額30,000円 740円 0円 0円 0円 30,740円

1 ご購入者

山田　花子

〒651-0096 兵庫県神戸市中央区雲井通7-1-1

ミント神戸14F

TEL 090-8888-7777

お届け先

山田　花子

〒651-0096 兵庫県神戸市中央区雲井通7-1-1

ミント神戸14F

TEL 090-8888-7777

発送方法 お届け日時
宅急便  

商品名 型番 数量 単価

Pole Hanger  1 30,000円

受注ID 8 受注日 受注確認日 入金確認日 支払方法2012/12/13 銀行振込

小計 (商品金額) 送料 手数料 包装代等 割引 合計金額30,000円 160円 0円 0円 0円 30,160円

1 ご購入者

山田　太郎

〒651-0096 兵庫県神戸市中央区雲井通

TEL 078-123-4567

お届け先

山田　太郎

〒651-0096 兵庫県神戸市中央区雲井通

TEL 078-123-4567

発送方法 お届け日時
メール便  

商品名 型番 数量 単価

Pole Hanger  1 30,000円
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受注一覧 (2012/12/14)

受注ID 9 受注日 受注確認日 入金確認日 支払方法2012/12/13 クレジットカード

小計 (商品金額) 送料 手数料 包装代等 割引 合計金額90,000円 160円 0円 0円 0円 90,160円

1 ご購入者

御茶野　太郎

〒651-0096 兵庫県神戸市中央区雲井通7-1-1

ミント神戸14F

TEL 078-777-7777

お届け先

御茶野　太郎

〒651-0096 兵庫県神戸市中央区雲井通7-1-1

ミント神戸14F

TEL 078-777-7777

発送方法 お届け日時
メール便  

商品名 型番 数量 単価

Dining Chair×2  1 90,000円

受注ID 10 受注日 受注確認日 入金確認日 支払方法2012/12/13 代金引換

小計 (商品金額) 送料 手数料 包装代等 割引 合計金額130,000円 740円 500円 0円 0円 131,240円

1 ご購入者

御茶野　太郎

〒651-0096 兵庫県神戸市中央区雲井通7-1-1

ミント神戸14F

TEL 078-777-7777

お届け先

御茶野　太郎

〒651-0096 兵庫県神戸市中央区雲井通7-1-1

ミント神戸14F

TEL 078-777-7777

発送方法 お届け日時
宅急便  

商品名 型番 数量 単価

Wooden table  1 100,000円

Cafe Chair  1 30,000円
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